

Minis Beutel 227g, Twix

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	2065
Fett	24
Gesättigte Fettsäuren	14
Kohlenhydrat	65
Zucker	49

Seite 1/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

Nutritional Name	Value
Protein	4.4
Salz	0.4

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), fettarmer Kakao, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel (E500), Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL, GERSTE, HAFER).

Allergen Information

A, F, G (*)

Seite 2/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung